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REKTÖR PROF. DR. İDRİS DEMİR 
VE ESKİ MİLLİ FUTBOLCU MEHMET 
GÖNÜLAÇAR’DAN SPORDA BAŞARI 

KONFERANSI

Batman Valiliği himayesinde 
Üniversitemiz ve Batman İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü iş bir-

liği ile yürütülen “2024-2025 Akade-
misyen-Öğrenci Buluşmaları” progra-
mı kapsamında Rektör Prof. Dr. İdris 
Demir ve Eski Milli Futbolcu Mehmet 
Gönülaçar, ortaokul ve lise öğrencile-
rine konferans  verdi.

Veysel Karani Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi Konferans Salonunda ger-
çekleştirilen “Sporda Başarı” başlıklı 
konferansa Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir ve Eski Milli Futbolcu Mehmet Gönülaçar’ın 
yanı sıra Üniversitemiz Basın ve Halkla İlişkiler Ko-

ordinatörü Prof. Dr. Ferhat Korkmaz, Türkiye Fut-
bol Federasyonu Hakemi Mehmet Terece, üniver-
site akademisyenleri, okul yönetimi ve öğrenciler 
katıldı.
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Batman ilinde sporda aldığı başarılarla adından 
söz ettiren ve öğrencilerinin başarılarıyla 1608 
kupayı hanesine kazandıran Veysel Karani Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi Spor Proje Okulu öğren-
cileri konferansa yoğun ilgi gösterdi. Öğrencilere 
seslenen Rektör Prof. Dr. İdris Demir, “Öğrencile-
rimize rol model olan kişileri bizzat başarı hikâ-
yeleri ile tanıştırıyoruz. Batmanlı bir genç olarak 
Mehmet Gönülaçar  hem ilimizi hem de ülkemizi 
yurt dışında başarıyla temsil etmiştir. Hayatının 
her alanında başarıyla rol model birisi olarak 
Gönülaçar’ı evlatlarımızla buluşturduk. Sevgili 

öğrencilerimizin marjinal grupların etkisine kapıl-
mayarak,  bağımlılık yapan alışkanlıkların pençe-
sine düşmemeleri düşüncesiyle bunun altyapısını 
hazırlıyoruz. Bugün bulunduğumuz bu okuldan 
en az 2 veya 3 profesyonel sporcunun çıkacağı-
na inanıyorum” dedi. Mayıs ayı içerisinde Batman 
Üniversitesi öğrencilerini de Mehmet Gönülaçar 
ile buluşturacaklarını müjdeleyen Rektör Prof. Dr. 
Demir, Sporda Başarı konferansını vermek üzere 
gelen Mehmet Gönülaçar’a ve katılımlarından do-
layı okul yönetimine, akademisyenlere ve öğren-
cilere teşekkür etti.

 Memleketi Batman’da öğrencilerle buluşmuş 
olmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Meh-
met Gönülaçar, başarı için yeteneğin yanı sıra çok 
çalışmanın gerektiğini ifade etti. Öğrencilerin so-
rularını yanıtlayan Gönülaçar, futbol kariyerinde 
karşılaştığı zorlukları ve elde ettiği başarıları öğ-
rencilere aktardı.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE ÇİN SANAT 
AKADEMİSİ (CAA) ARASINDA 

ULUSLARARASI İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Protokol, Üniversitemiz adına Rektör Prof. 
Dr. İdris Demir ve Çin Sanat Akademisi 
adına Çin Sanat Akademisi (CAA Toplum 

ve Strateji Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Jun Jiang tarafından imzalandı.  Protokol hakkın-
da konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, “İş birliği protokolünü, iki kurum arasın-
da akademik etkileşimi artırarak yeni nesil sanat 
ve tasarım yaklaşımlarına katkı sunmak amacıyla 
imzaladık. Bu kapsamda öğrenci ve öğretim üyesi 
değişim programlarının etkin kılınması ve kültürel 
gıda mirası ile kırsallık araştırmaları alanında ortak 
projelerin hayata geçirilmesini amaçlıyoruz. Bu ve-
sile ile iki kurum arasında disiplinler arası bilimsel 
araştırmalar yürütülerek sanat, tasarım ve sosyal 
bilimler alanında uluslararası etkileşimin güçlen-
dirileceğine inanıyorum. İş birliği protokolümüzün 

hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Pelin Tan ile Prof. Jun Jiang tarafın-
dan ortaklaşa yürütülecek “Pluriversal Food: Lan-
dscapes and Climates” (MultiEvrensel Gıda: Yer-
yüzü Peyzajı ve İklimler) adlı proje kapsamında, 
kırsal üretim, kültürel miras ile iklim krizi üzerine 
karşılaştırmalı, sosyal angajmanlı ve sanat-tasarım 
odaklı etkinlikler yapılması bekleniyor.

Öte yandan Çin’in Hangzhou kentinde kurularak 
ilk tam akademik programlara sahip sanat aka-
demisi olma özelliği taşıyan Çin Sanat Akademisi 
(CAA) 1928 yılında kuruldu. Modern ve çağdaş sa-
natın gelişiminde önemli bir rol üstlenen Akademi, 
gelenek ve yeniliği harmanlayan eğitim anlayışıyla 
sanat ve beşeri bilimler alanında uluslararası çalış-
malar yürütüyor.

Sanat ve tasarım disiplinlerinde kültürel 
mirasın korunması, kırsal kalkınma ve ik-
lim değişikliği gibi küresel konulara yö-
nelik ortak projeler geliştirmek amacıyla 
Üniversitemiz ile Çin Sanat Akademisi (Chi-
na Art Academy-CAA) arasında akademik 
ve bilimsel iş birliği protokolü imzaladı.
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MALABADİ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİNDEN 

ENERJİ MÜZESİNE ZİYARET

Üniversitemiz bünyesindeki Türkiye’nin 
ilk Enerji Müzesi, Batman Malabadi Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri-

ni ağırladı. Öğrenciler, enerjinin üretimden tüketi-
me kadar olan serüvenini yerinde inceleme fırsatı 
bulurken, enerji tasarrufu ve sürdürülebilir enerji 
kaynaklarının önemi hakkında da bilinçlendirildi.

Ziyaret sırasında öğrenciler, baraj türbinleri, 
rüzgâr ve güneş enerjisi sistemleri, petrol pom-
paları ve yüksek-alçak gerilim direkleri gibi çeşitli 
enerji üretim ve dağıtım ekipmanlarını yakından 
tanıdı. Müzede sergilenen 28 farklı minyatür mo-
del, enerjinin kaynağından son kullanıcıya ulaşa-
na kadar geçtiği aşamaları görsel ve interaktif bir 
şekilde sunarak öğrencilerin ilgisini çekti. Öğren-
cilere nerji üretim süreçleri, yenilenebilir enerji 
kaynakları ve enerji verimliliği konularında öğren-

cilere detaylı bilgiler aktarılırken, kapalı alanda 
yer alan interaktif sergiler sayesinde enerji pren-
siplerini deneyimleyerek öğrenme imkânı sunul-
du.
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ÜNİVERSİTEMİZDE ENERJİ MÜZESİ AÇILDI

Enerjinin üretim ve tüketim 
aşamalarını 28 minyatür 
eser aracılığıyla tanıtıldı-

ğını söyleyen Rektör Prof. Dr. Demir,  müzenin 
amacının enerji konusunda farkındalık yaratmak 
ve öğrencilere teorik bilgiyi destekleyecek bir uy-
gulama alanı sunmak olduğunu ifade etti.  Müze-
ye ziyaretçi kabul etmeye başladıklarını belirten  
Rektör Prof. Dr. Demir, “Müze, enerjinin üreti-
minden tüketimine kadar olan süreçleri herkesin 
anlayabileceği bir biçimde görsel materyallerle 
sergiliyor” dedi. Rektör Prof. Dr. Demir; Enerji Mü-
zesinin kapalı ve açık bir alandan meydana geldi-
ğini; 200 metrekarelik kapalı alanda hidroelektrik 
santralleri, trafo sistemleri, jeneratörler gibi ener-
ji üretim ve iletim süreçlerini anlatan minyatür 
eserlerin yer aldığını ve kurulum çalışmaları de-
vam eden kapalı 500 metrekarelik açık alanda ise 
gerçek boyutlu enerji sistem ve araçlarının sergi-
leneceğini kaydetti.

İlk ve orta kademede eğitim gören öğrencilere 
enerjinin verimli kullanılması bilinci kazandırıla-
bilmesi için eğitici animasyonlar ve görsellerin de 
bulunduğunu dile getiren Rektör Prof. Dr. Demir, 
Batı Raman Kampüsünde bulunan Mühendislik 

ve Mimarlık Fakültesinin yanında 500 metrekare-
lik açık bir alan oluşturularak, gerçek boyutlarda 
enerji üretim sistemleri, rüzgâr türbinleri ve gü-
neş panellerinin sergileneceğini duyurarak; “360 
derece sanal tur imkânı ile tüm vatandaşlarımıza 
evinden dahi çıkmadan sanal ortamda müzeyi zi-
yaret edebilme fırsatı da sunacağız” dedi.

Müzenin öğretici amaçlarına da değinen Rektör 
Prof. Dr. Demir, “Öğrenciler, enerjinin nasıl üre-
tildiğini ve iletildiğini yaşayarak öğrenecek. Bu 
sayede enerjiyi tasarruflu kullanma bilinci küçük 
yaşlardan itibaren telkin edilecek” diye konuştu. 
Enerji tasarrufunun ülke ekonomisi için kritik bir 
öneme sahip olduğuna dikkat çeken Rektör Prof. 
Dr. Demir, müzenin aynı zamanda elektrik ka-
yıp-kaçaklarının azaltılması konusunda da bilinç 
oluşturmayı hedeflediğini vurguladı.

Son olarak dezavantajlara sahip öğrencilerin 
üniversiteyi yakından tanıma fırsatı bulduğunu 
ifade eden Rektör Prof. Dr. Demir, “Bu ziyaretler 
sayesinde gençlerin akademik hayata ilgisi artı-
yor ve üniversite okuma motivasyonu kazanıyor” 
dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, TRT GAP Radyosu’na konuk olarak Üni-
versitenin Enerji Koordinasyon Merkezi tarafından hazırlanan ve 3 ay süren bir ça-
lışma sonucunda hizmete açılan Enerji Müzesi hakkında önemli bilgiler paylaştı.
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ENGELSİZ ÜNİVERSİTE PROJESİ 
KAPSAMINDA SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN 

EGZERSİZ ATÖLYESİ BAŞLADI

Üniversitemizde Engelsiz Üniversite Pro-
jesi kapsamında düzenlenen “Sağlıklı 
Yaşam için Egzersiz” atölyesi başladı. 

Atölye programının 8 hafta süreceği kaydedildi. 
Merkez Kampüste gerçekleştirilen etkinliklerle 
engelsiz bireylerin sağlıklı yaşam alışkanlıkları ka-
zanmasına katkı sağlanması amaçlanıyor.

Engelsiz Yaşam Merkezlerinden gelen bireyle-
rin katılım sağladığı atölyede, postür ve solunum 
değerlendirmeleri yapılarak kişisel ihtiyaçlara uy-
gun egzersizler belirlendi. Postür düzgünlüğünü 
sağlamaya yönelik hareketlerin yanı sıra, doğru 

nefes alma teknikleri de katılımcılara öğretildi.
Fizyoterapi programı öğretim elemanı ve öğ-

rencilerinin engelsiz bireylere eşlik ettiği etkinlik-
ler, katılımcıların fiziksel sağlığının yanı sıra sosyal 
etkileşimlerini de artırmayı hedefliyor. Bu sayede, 
engelsiz bireylerin topluma daha güçlü bağlarla 
katılım sağlamaları teşvik edilirken, sağlıklı yaşam 
için egzersiz yapma konusunda farkındalık oluş-
turulmasına da katkıda bulunuluyor.
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REKTÖR PROF. DR. DEMİR’DEN BATMAN 
PETROLSPOR’A TRİBÜNDE DESTEK

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta şampiyonluk mü-
cadelesi veren Batman Petrolspor’un   İne-
gölspor ile gerçekleştirdiği mücadelede 

Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Batman Petrolspor’a destek vermek amacıyla Bat-
man Valisi Ekrem Canalp ile birlikte tribünde yer aldı.

Petrolspor’un 2-1’lik galibiyetiyle sonuçlanan mü-
cadele Petrolspor şampiyonluk yolunda 3 puan aldı.
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VALİ EKREM CANALP VE REKTÖR 
PROF. DR. DEMİR, ÜNİVERSİTE CAMİSİ 

İNŞAATINDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Batman Valisi Ekrem Canalp, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile birlikte 

Batı Raman Kampüsünde yapımı devam eden Üni-
versite Camisi inşaatında incelemelerde bulundu. 
İnceleme sırasında yetkililerden bilgi alan Vali Ca-
nalp, caminin tamamlanma sürecine ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu.

Ziyaret sırasında ana kubbe ve 
iç duvarlardaki hat, nakış ve tez-
yinat çalışmalarını yakından in-
celeyen Vali Canalp, bölgeye ka-
zandırılacak bu ibadet alanının 
Üniversite camiası ve Batman 
için hayırlı olmasını temenni etti. 
Üniversitemiza Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir ise yapımında son 

aşamaya gelinen Cami’nin önümüzdeki 
birkaç ay içinde ana yapısıyla ibadete açılacağını 
belirterek, iç mekândaki detaylı işlemelerin büyük 
bir titizlikle yürütüldüğünü belirtti. Cami’nin hem 
ibadet hem de Üniversite ihtiyaçlarına uygun ola-
rak tasarlandığını vurgulayan Rektör Prof. Dr. De-
mir, personel ile hat ve tezyinat ustalarına teşek-
kür etti.
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YABANCI ÖĞRENCİ VE 
AKADEMİSYENLER“MİTLER VE 

EKOLOJİ” ATÖLYESİNDE BULUŞTU

Farklı disiplinlerden öğrenci ve akademis-
yenlerin bir araya gelerek kültürel miras, 
ekoloji ve sanatı harmanladıkları projenin 

ilk ayağı olan “Mitler ve Ekoloji: Disiplinlerarası 
Keşifle Performans, Mekân ve Şiir” başlıklı atölye 

çalışmaları, Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçek-
leştiriliyor. 13 Nisan’a kadar devam edecek olan 
atölye çalışmaları kapsamında konferans, film gös-
terimi, ekolojik yürüyüş ve şiir atölyesinin yanı sıra 
Hasankeyf ve Midyat gezisi programları yer alıyor.
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Etkinliğe Üniversitemizden 10 öğrenci ve öğ-
retim elemanının yanı sıra İtalya’dan 9, Yunanis-
tan’dan 7 öğrenci katılım sağlıyor. Programda 
ayrıca Thessaly Üniversitesinden Prof. Marios K. 
N. Chatziprokopropiou ve Viyana Sanat Üniver-
sitesinden Prof. Sofia Bempeza birer konferans 
verecek.  Ayrıca projenin ikinci ayağının önümüz-
deki günlerde Yunanistan’ın Volos kentinde bu-
lunan Thessaly Üniversitesinde gerçekleşeceği 
bildirildi.

Öte yandan Üniversitemiz; Blended Erasmus 
Projesi kapsamında Yunanistan’dan Thessaly 
Üniversitesi ve İtalya’dan Bozen-Bolzano Üni-
versitesi ile 2023-2024 akademik yılında üçlü iş 
birliği anlaşması imzalamıştı. Batman ve Volos 
kentlerinde iki atölye çalışmasını kapsayan pro-
jede, her üniversiteden toplam 30 öğrencinin ka-
tılımı sağlanarak disiplinlerarası sanat ve tasarım 
perspektifinden Mezopotamya ve Yunan mitolo-
jilerinin ekolojik anlatılar bağlamında karşılaştı-
rılması yapılıyor.
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ÜNİVERSİTEMİZDE GÖNÜL VARSA 
MESAFE YOKTUR KONFERANSI

Ressam, Kaligraf ve Birinci Sınıf Emniyet 
Müdürü Ahmet Sula tarafından Batman 
Üniversitesi öğrencilerine verdiği “Gönül 

Varsa Mesafe Yoktur” konulu konferansa yoğun 
ilgi gösterildi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fi-
liz Akbaş, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Prof. Dr. Ferhat Korkmaz’ın yanı sıra öğretim 
elemanı ve öğrenciler katıldı. Ahmet Sula’nın şiir, 
müzik ve çeşitli video gösterileriyle bütünleştirdiği 
“Gönül Varsa Mesafe Yoktur” adlı sunumu öğren-
ciler tarafından dikkat ve beğeniyle takip edildi. 

14’ü yurt dışı 50 kişisel resim sergisi bulunan; mü-
zisyen, şair ve konuşmacı olarak tanınan Ahmet 
Sula, sunumunda kişisel gelişimin önemi, dürüst-
lük, kendini tanıma ve gerçekleştirme gibi konular 
üzerinde durdu, Gazze’de yaşanan trajedi ve soykı-
rıma dikkat çekti. Etkinlik, Rektör Prof. Dr. İdris De-
mir tarafından Sanatçı ve Emniyet Müdürü Ahmet 
Sula’ya plaket takdiminin ardından hatıra fotoğrafı 
çekimiyle sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZ 
REKTÖRLÜĞÜNE PROF. DR. 

İDRİS DEMİR YENİDEN ATANDI

Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzasıy-

la, 10.03.2025 tarih ve 32866 
sayılı Resmî Gazete’de yayım-
lanan Cumhurbaşkanlığı Ata-
ma Kararlarına istinaden 11 
Üniversitenin rektörlüğüne 
atama yapıldı. Yapılan atama 
kararıyla Üniversitemiz Rek-
törlüğüne Rektörümüz Prof. 
Dr. İdris Demir yeniden atan-
dı.

Atama kararının ardından 
sosyal medya hesabından 
bir teşekkür açıklaması yapan 
Rektörümüz Prof. Dr. İdris De-
mir, “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın takdir ve tensipleriyle Batman Üniver-
sitesi Rektörlüğüne, 10.04.2025 tarih ve 32866 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2025/122 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Atama Kararına istinaden ye-
niden atanmış bulunmaktayım. Şahsıma Batman 
Üniversitesi, şehrimiz, bölgemiz ve ülkemize hiz-
meti devam ettirme fırsat ve güvenini sağladıkları 
için Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanımız Sayın 
Prof. Dr. Erol Özvar’a saygı ve şükranlarımı arz 
ederim. Atama sürecinde fiili olarak ya da dua-
ları ile desteklerini çok yakından hissettiğim tüm 

dostlarıma, mesai arkadaşlarıma, öğrencilerime 
ve değerli devlet büyüklerime teşekkür ederim. 
Üniversitemizin gelişme ve ilerlemesi için var gü-
cümüzle çalışmaya devam edeceğimi bildirir, yeni 
dönemin hayırlı olmasını dilerim” dedi.

Öte yandan Rektörümüz Prof. Dr. İdris Demir, 
ziyaretlerde tebrik çiçeği göndermek yerine bağış 
yapılmasının daha uygun ve mutluluk verici olaca-
ğını ifade ederek “Tebrik çiçeği gönderecek olan 
dostlarımızın bunun yerine Batman Üniversitesi 
Koruma ve Geliştirme Vakfı’na bağışta bulunma-
sının daha isabetli olacağını ve devam eden proje 
ve sosyal sorumluluk çalışmalarına katkı sağlaya-
cağını ifade etmek isterim” dedi.

Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından Üniversite-
miz rektörlüğüne mevcut 
Rektörümüz Prof. Dr. İd-
ris Demir yeniden atandı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE YENİ 
ERASMUS ANLAŞMALARI 

İMZALANDI

Üniversitemiz, öğrencilerin ve personelle-
rinin vizyonunu genişletmek, uluslarara-
sı akademik iş birliklerini güçlendirmek 

ve Üniversitenin eğitim kalitesine katkı sağlamak 
amacıyla uluslararasılaşma vizyonu doğrultu-
sunda önemli bir adım atarak Avrupa’nın çeşitli 
ülkelerinde bulunan üniversitelerle Erasmus an-
laşmaları imzaladı. Bu kapsamda; Polonya’dan 
Jagiellonian University, Radom Academy of Eco-
nomics ve State University of Applied Sciences in 
Krosno; Slovakya’dan University of Trnava; Bulga-
ristan’dan University of Economics ve Technical 
University (Varna); Sırbistan’dan Belgrade Univer-
sity ile University of Gdansk gibi köklü yükseköğ-

retim kurumlarıyla iş birliği protokolleri yapıldı.
Yapılan anlaşmalar sayesinde, Bilgisayar Mü-

hendisliği, İnşaat Mühendisliği, İngiliz Dili ve Ede-
biyatı, Eğitim Bilimleri, Çocuk Gelişimi, Biyoloji, 
Matematik, İstatistik, Alman Dili ve Edebiyatı, Rad-
yoloji ve Etik, Turizm, Ekonomi, Pazarlama, Mali-
ye, Vergi ve Muhasebe, Spor Bilimleri ile Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi gibi birçok farklı alanda 
öğrenci ve personel değişimi mümkün olacak.

Bu kapsamında öğrencilere anlaşmalı üniversi-
telerde eğitim alma fırsatı sunulurken; personel-
lerin de ders verme veya eğitim alma amacıyla 
değişim programlarından yararlanabileceği bildi-
rildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE TURİZM HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ

Batman Valiliği ve Üniversitemiz iş birliğin-
de 15-22 Nisan 2025 tarihleri arasında 
gerçekleşecek olan 49. Turizm Haftasın-

da çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Turizm Fakülte-
si Dekanlığınca organize edilen etkinliklerin Batı 
Raman Kampüsünde yapılacağı bildirildi. 

15 Nisan günü Turizm Rehberliği Bölümü öğ-
rencilerinin düzenleyeceği yarışma ve oyun etkin-
liği ile başlayan program, 16 Nisan 2025 tarihin-
de Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonunda 
yapılacak olan açılış töreni ve sunumlarla devam 
edecek. Aynı gün yapılacak etkinlikler arasında 
Güzel Sanatlar Fakültesi Klasik Müzik Dinletisi ve 
Mezun Pilav Etkinliği de yer alıyor. 16 Nisan günü 
“Kendine Bir Yolculuk Yoga Etkinliği” Batı Ra-
man Kampüsünde bulunan spor salonunda saat 

14.00’te, “Gitarlı Müzik Dinletisi” ise saat 15.00’te 
katılımcılarını ağırlayacak. 17 Nisan günü ise saat 
11.00’de “Jacques Prevert’in Bir Şiirinin Teatral 
Gösterisi” ve saat 20.00’de yapılacak olan “Gece 
Gözlem Etkinliği” ile etkinlikler son bulacak. 

Toplumda turizm konusunda farkındalığı artır-
mak, iç turizmi canlandırmak ve hem halkın hem 
öğrencilerin turizm hareketlerine katılımını sağla-
mak için kampüsün kapılarını açtıklarını belirten 
Rektör Prof. Dr. İdris Demir, turizmin ekonomik, 
sosyal ve kültürel kalkınmaya katkısının önemine 
değinerek tüm Batmanlıları ve öğrencileri etkin-
liklere katılmaya davet etti. Turizm etkinliklerine 
ait detaylı programın ise Üniversite’nin web say-
fası ile sosyal medya hesaplarında yayınlandığı 
kaydedildi.
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AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARINDA 
SEKİZ BULUŞMA DAHA GERÇEKLEŞTİ

Batman Valiliği, Üniversitemiz ile Batman İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzala-
nan “2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı Aka-

demisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği Protokolü” 
kapsamında 18 Mart- 14 Nisan tarihleri arasında 8 
buluşma gerçekleştirildi. Bu kapsamda:

18 Mart 2025 tarihinde gerçekleşen buluşmada 
Öğr. Gör. Elif Dilan ATILGAN “Sınav Stresine Fizyo-
terapötik Müdahaleler” konulu sunumuyla Atatürk 
Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi. 

25 Mart 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Derya YA-
NIK “Bağımlı Olma Özgür Ol” konulu sunumuyla 
Beşiri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Beşiri 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ile bir araya 
geldi. 

8 Nisan 2025 tarihinde Beşiri Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ve Beşiri Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencileri ile bir araya gelen Doç. Dr. İlhan ÇİÇEK 
“Sınav Kaygısı ve Motivasyon” adlı sunumu gerçek-
leştirdi. 

8 Nisan 2025 tarihinde Aydınkonak Ortaokulu 
öğrencileri ile bir araya gelen Dr. Öğr. Üyesi Mu-

rat ÖTER “Etkili Zaman Yönetimi” konulu bir eğitim 
verdi.

11 Nisan 2025 tarihinde “İnşaat Mühendisliği’nin 
Dünü, Bugünü ve Yarını” konulu sunumuyla Doç. 
Dr. Serhat DEMİRHAN, Farabi Anadolu Lisesi öğ-
rencilerine misafir oldu.

11 Nisan 2025 tarihinde Doç. Dr. Fatma AYHAN 
tarafından Beşiri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ve Beşiri Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine 
“Stres Yönetimi” konulu bir sunum gerçekleştirildi. 

11 Nisan 2025 tarihinde Kültür Kız Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya ge-
len Öğr. Gör. Zeynep YILMAZ “Ulusal ve Uluslara-
rası Bilimsel Proje Hazırlama” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirdi.

14 Nisan 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Emin ŞANLI “Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yöntemle-
ri” konulu sunumu ile İbn-i Sina Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi.

Akademisyenlerimizin konuşmalarının akabin-
de öğrencilerin sorularını yanıtlamasıyla etkinlikler 
sona erdi.
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ÜNİVERSİTEDE HAM PETROL VE 
AKARYAKIT KONFERANSI

Üniversitemiz Merkez Kampüs Konfe-
rans Salonunda gerçekleşen konfe-
ransta Tüpraş Batman Rafineri Müdürü 

Ahmet Cemil Karaoğuz, Üniversite öğrencilerine 
“Ham Petrol, Akaryakıt ve Tüpraş” başlıklı bir 
sunum yaptı.  Konferansın açılış konuşmasını 
yapan Rektör Prof. Dr. İdris Demir, “Öğrencile-
rimizin sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi ve dona-
nımla mezun olmaları sağlamak için çalışmala-
rımıza devam ediyoruz. Ders müfredatlarının 

güncellenmesinin yanı sıra çeşitli kurumlarla iş 
yeri uygulama protokolleri de imzaladık. Petrol 
Mühendisliği, Rafineri ve Petro-Kimya Teknolo-
jisi Programı öğrencilerimizin mezun olduktan 
sonra Türkiye Petrolleri ve Tüpraş gibi köklü ku-
rumlarda istihdam edilebilmesi için çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Öğrencilerimizin mezuniyet 
sonrası istihdam olanaklarını geliştirmeye çalı-
şıyoruz. Enerjide pilot üniversite olarak önemli 
mesafe aldık.” dedi. 
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Petrolün Güneydoğu ve Batman için önemine 
dikkat çeken Batman Rafineri Müdürü Ahmet 
Cemil Karaoğuz, petrolün tarihçesi, ham madde 
olarak işlenmesi, kullanım alanları ve akaryakıt 
üretim süreçlerine değindi. Petrol türevlerinin 
numunelerinin getirildiği konferansta öğrencile-
re ayrıntılı şekilde sunum yapan Karaoğuz, enerji 
alanında Üniversitemizde çok kıymetli çalışma-
ların yapıldığının altını çizerek, Rafineri ve Pet-
ro-Kimya Teknolojisi Programı öğrencilerinin so-
rularını yanıtlayarak kurumdaki staj ve istihdam 
olanakları hakkında bilgi verdi.

Program sonunda Rektör Prof. Dr. Demir ta-
rafından Ahmet Cemil Karaoğuz’a Batman Üni-
versitesi Yayınlarınca basılan Nymphaeus’tan 
Batman’a kitabı hediye edildi. Konferansın hatı-
ra fotoğrafı çekimi ile sona ermesinin ardından 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Kimya ve 
Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü Rafineri 
ve Petrokimya Teknolojisi Laboratuvarı ile Maket 
Petrol Rafinerisini gezen Rektör Prof. Dr. Demir, 
Ahmet Cemil Karaoğuz, öğretim üyeleri ve bera-
berindeki heyet çeşitli incelemelerde bulundu.  
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ÜNİVERSİTEMİZE GIDA İHTİSAS 
OSB’DE ARAZİ TAHSİSİ

Üniversitemiz ile 5. İlave Oymataş (Bey-
dan) Organize Sanayi Bölge Başkanlığı 
arasında protokol imzalandı. Üniversite-

mize Gıda İhtisas OSB’de 10.884,47 m² alan tahsis 
edilmesi için Teknokent’te bir araya gelen Batman 
Valisi Ekrem Canalp ile Rektör Prof. Dr. İdris Demir 
mezun öğrencilerin ve Batmanlı gençlerin istih-
dam imkânlarının geliştirilmesi için protokole imza 
attı. Protokol imza töreninde Batman Ticaret Bor-
sası Başkanı Arif Güneş, Batso Başkanı Abdülkadir 
Demir ve Batman Organize Sanayi Müdürü Zeynep 

Akbel de hazır bulundu. Yalaşık 11 dönümlük arazi 
tahsisi ile Üniversitemiz bünyesinde açılması plan-
lanan Gıda Mühendisliği ve öğretim faaliyetlerine 
devam edilen Gıda Teknolojisi Programı öğrenci-
leri için istihdam altyapısı oluşturulması hedefle-
niyor. 
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Gıda Mühendisliği bölümü için YÖK’e başvuru-
nun yapıldığını ifade eden Rektör Prof. Dr. Demir, 
“Batman’ın ve öğrencilerimizin geleceği ve istih-
damı için ilettiğimiz taleplere Batman Valiliği her 
zaman olumlu cevap verdi ve öğrencilerimize 
destek oldu. Batman Üniversitesine tahsis edi-
lecek uygulama ve Ar-Ge alanı sayesinde öğren-
cilerimize mezuniyet sonrası daha çok istihdam 
alanı açmak için altyapı oluşturacağız. Diploma-
larını alan öğrencilerimiz edindikleri tecrübeler-
le kurulacak yeni üretim merkezlerinde çalışabi-
lecek. Gıda İhtisas OSB’nin ilk proje ve kurulum 
çalışmaları sırasında Üniversite olarak neler yap-
mamız gerektiğini düşündük ve projelerimizi Sa-
yın Valimizle sunduk. Batman Üniversitesi olarak 
Sayın Valimizin öncülüğünde yürütülen her türlü 
çalışmada katkılarımızı sunmaya her zaman ha-
zırız. Destekleri için Sayın Valimize çok teşekkür 
ederim.” dedi. 

Gelecek zamanda Batman’da işsizliğin tek ha-
neli rakamlara inerek bölgede örnek bir kent ha-
line geleceğini belirten Vali Ekrem Canalp, “Bat-
man’da tarımsal üretim kapasitesini artıracak, 
hayvancılığı geliştirecek ve sera kentler kuracağız. 
OSB’ler için yer tahsislerine başlayarak, atıl duran 

hazine arazilerini katma değeri yüksek ürünlerin 
üretildiği alanlar haline getirmeye başladık. Ticari 
hayatın gelişmesi için muazzam katkıları olmasını 
öngörerek kısa vadede 65 bin kişilik istihdam ile 
birlikte 100 bin istihdam hedefi için fırsat yarata-
cağız. Organize Sanayi Bölgeleri sayesinde mezun 
gençlerimiz hayata atılarak, işsiz kalmayacaklar-
dır. Batman Üniversitesi de paydaşımız olarak 
yetiştireceği öğrencilerine Gıda İhtisas OSB sa-
yesinde kariyer yapma fırsatı sunacak” ifadeleri-
ni kullandı. Tahsis edilen arazilerde OSB’ler için 
gerekli çevresel koşulların Batman’ın yaşam alan-
larını en üst seviyede koruyacak ve çevresel etki-
lerini minimize edecek şekilde planladıklarını be-
lirten Vali Canalp, tahsis edilen arazinin Batman 
Üniversitesine komşu olacağını bu sayede öğren-
cilerin eğitimlerinden sonra uzağa gitmeden Gıda 
İhtisas OSB’de istihdam edilebileceklerini sözleri-
ne ekledi. 

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNDEN 
BİR BAŞARI DAHA

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
düzenlenen 10. Gençler Arası Kül-
tür ve Sanat Yarışmalarında, Bat-

man Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Bölümü öğrencileri büyük başarı elde 
etti. 

Tüm Türkiye’de eşzamanlı olarak düzenle-
nen yarışmanın Batman ayağı Ahmet Güneş-
tekin Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleşti. 
Yarışmada Geleneksel Türk Müziği Kategori-
sinde ilk üç, Batman Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi Müzik Bölümünden çıktı. 
Semanur Nurbaki il birincisi, Berfin Yıldırak 
il ikincisi, İrem Tahtacı ise il üçüncüsü oldu. 
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Gençlik ve Spor Bakanlığının gençlerin 
sanatsal faaliyetlere katılımını artırmak ve 
kültürel değerlerin gelecek nesillere ak-
tarılmasını sağlamak amacıyla düzenledi-
ği yarışmaya gençler yoğun ilgi gösterdi. 
Sahnede yeteneklerini sergileyen ve bilgi 
alanlarında rekabet eden gençler, sanatın 
birleştirici gücüyle buluştu. 

Bölge finallerinde dereceye giren genç 
yarışmacılar, birinciye 3.000 TL değerinde 
spor hediye kartı, ikinciye 2.000 TL değe-
rinde spor hediye kartı ve başarı belgesi, 
üçüncüye ise 1.000 TL değerinde spor he-
diye kartı verildi. 

Yarışmaların bir sonraki aşaması olan 
bölge finalleri 14 Nisan ile 20 Haziran ta-
rihleri arasında Adana, Ankara, Erzurum, İstan-
bul, İzmir, Kayseri, Malatya, Samsun, Trabzon ve 
Van illerinde gerçekleştirilecek. Türkiye finalleri 
ise 23 Eylül ile 14 Ekim tarihleri arasında Antalya, 

Rize, Mardin ve İstanbul illerinde yapılacak. Türki-
ye birincilerinin başarılarının karşılığı olarak yurt 
dışı hareketlilik programıyla ödüllendirileceği bil-
dirildi.
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TEKNOKENT YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Teknokent’te (Teknolo-
ji Geliştirme Bölgesi) yönetim kurulu 
toplantısı gerçekleştirildi. Batman Valisi 

Ekrem Canalp başkanlığında yapılan toplantıda, 

üniversite sanayi iş birlikleri, teknokent 
bünyesinde faaliyet gösteren firmaların 
güncel durumu, geliştirilen projeler ve 
gündem maddeleri ele alındı. Batman 
Valisi Ekrem Canalp başkanlığında ta-
mamlanan toplantıya Rektör Prof. Dr. 

İdris Demir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nec-
mettin Sezgin, Teknokent Genel Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Abdülkerim Öztekin, Batman Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Abdulkadir Demir ile Bat-
man Ticaret Borsası Başkanı Arif Güneş katıldı.
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REKTÖR PROF. DR. İDRİS DEMİR’DEN 
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRÜ PROF. DR. MUSA KAZIM 
ARICAN’A ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Ankara 
Sosyal Bilimler Üniversite-

si Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arı-
can’ı makamında ziyaret etti.

Ankara Sosyal Bilimler Üniversi-
tesi Rektörlük makamında gerçekle-
şen ziyarette Rektör Prof. Dr. Demir 
ile Rektör Prof. Dr. Arıcan arasında 
ortak projeler, akademik çalışmalar 
hakkında fikir alışverişinde bulunul-
du.

Görüşmelerin ardından Rektör 
Prof. Dr. Demir, Rektör Prof. Dr. Musa Kazım Arı-

can’a misafirperverliği için teşekkür etti. Ziyaret, 
hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu.
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49. TURİZM HAFTASINDA AÇILIŞ 
TÖRENİ ÜNİVERSİTEMİZDE YAPILDI

15-22 Nisan 2025 tarihleri arasında ülke 
genelinde çeşitli etkinliklerle kutlanan 49. 
Turizm Haftası etkinlikleri Üniversitemiz 

Batı Raman Kampüsü Fen Edebiyat Fakültesi Kon-
ferans Salonunda açılış programıyla başladı. Bat-
man Valiliği, Batman Üniversitesi, İl Özel İdaresi 
ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü iş birliğiyle ger-
çekleşen açılış programına Batman Valisi Ekrem 
Canalp, Rektör Prof. Dr. İdris Demir, Batman İl 
Jandarma Komutanı Cafer Öz, İl Emniyet Müdürü 
İbrahim Kaba, Batman İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Mehmet İhsan Aslanlı, İl Milli Eğitim Müdürü Ya-
şar Ciğer, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Meh-

met Zeki Eryarsoy’un yanı sıra öğretim üyeleri, 
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Program Güzel 
Sanatlar Fakültesi öğretim elemanı ve öğrencile-
ri tarafından hazırlanan klasik müzik dinletisiy-
le başladı. Program,  İl Kültür ve Turizm Müdü-
rü Mehmet İhsan Aslanlı, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Demir ve Batman Valisi Ekrem Canalp’in 
açılış konuşmalarıyla devam etti.

Batman İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet 
İhsan Aslanlı yaptığı sunumda, Batman Turizm 
Master Planına değinerek, turizm altyapılı proje-
lerin önemine dikkat çekti.
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Yenilikleri keşfetme ve toplumsallaşma fır-
satı sunan turizmin, ülkemiz ve Batman için 
önemine değinen Rektör Prof. Dr. İdris De-
mir, “Batman özelinde konuşacak olursak; 
Batman’ın gastronomi değeri, misafirperliği, 
sokak lezzetleri, el sanatları, tarihi yapıları, 
petrolü, doğal çevresi ve en önemlisi algıla-
nan imajının da bir turizm ürünü olduğunun 
bilincinin oluşturulması böyle bir haftanın 
amaçlarından biridir. 2024 dünya turizm 
verileri dikkate alındığında 1.4 milyar insa-
nın uluslararası turizm hareketlerine katılım 
sağladığı ve ülkemizin de bu seyahat hare-
ketleri içerisinde en önemli ziyaret noktala-
rından biri olduğu görülmektedir. Ülkemiz 
2024 yılında 62 milyon ziyaretçi ağırlamış ve 
dünya turizm pazarında en önde gelen ülke-
ler arasına girmeyi başarmıştır.  Bu durum, 
turizme sadece ekonomik yönlü değil daha 
bütünsel bakmanın getirmiş olduğu bir ba-
şarı olduğunun altını çizmemiz gerekir” dedi.
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Turizmin 21. yüzyılda, ülkeler için sanayi, 
enerji ve iletişim sektörü kadar önem arz ettiğini 
dile getiren Vali Ekrem Canalp, “Ülke ekonomi-
sinde çok ciddi gelir artışlarına ulaşan, alanın-
da istihdam yaratan ve ülkemizde her geçen yıl 
önemi ve değeri artan turizmde yeni modeller 
ve alternatif yollar 
hedefleniyor. Biz 
de ilimizde turiz-
min istihdama kapı 
aralayan farklı yön-
lerinden yararlan-
mak istiyoruz Bat-
man gibi alternatif 
turizm potansiyeli 
olan illerimizi öne 
çıkarmayı planlı-
yoruz. Son yıllarda 
Batman’ımız; coğ-
rafyasının tarihi ve 
kültürel zenginliği, doğal ve muhteşem güzellik-
leriyle turistlerin önemli bir destinasyonu haline 
gelmeye başladı. Hazırladığımız Turizm Master 
Planı ile şehrimizin uzun vadeli turizm rotasını çi-
zerek, Batman’ı yerli yabancı turistlerin uğrak yeri 
haline getireceğiz. Master planımız ve turizm ya-
tırımlarımız, tüm idari sınırlarımızda var olan tu-
rizm potansiyelini harekete geçirecek ve yılın on 
iki ayı boyunca sürdürülebilir turizme imkân sağ-

layacak” dedi. 2025 yılı tu-
rizm sezonunun ülkemize, 
milletimize ve turizm işlet-
mecilerine hayırlı olması-
nı dileyen Canalp, açılış 
programına ev sahipliği 
yapan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir 
ve programı hazırlayan 
öğretim elemanlarına te-
şekkür etti.

Programın sonunda öğ-
rencilerle hatıra fotoğrafı 

çektiren ve akabinde mezun pilav etkinliğine ka-
tılan Vali Canalp, Rektör Prof. Dr. Demir ve proto-
kol üyeleri, yapımı devam eden Üniversite Camii 
inşaatını ziyaret ettiler.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 
ÖĞRENCİLERİNDEN ÜNİVERSİTE 

CAMİSİNE ZİYARET

Rektör Prof. Dr. İdris Demir ve İslami İlim-
ler Fakültesi öğretim elemanı ve öğrenci-
leriyle birlikte Batı Raman Kampüsünde 

yapımı devam eden Üniversite Camisini ziyaret 
etti. Ana kubbe ve iç duvarlardaki hat, nakış, de-
koratif taş süsleme ve tezyinat çalışmalarını ya-
kından görme fırsatı bulan öğrenciler, caminin 
tamamlanma süreci hakkında bilgi aldı. Yapım 

çalışmalarında gelinen süreci öğrencilere anla-
tan Rektör Prof. Dr. Demir, öğrencilerin kampüs 
alanında ibadetlerini yerine getirebileceklerini ve 
İslami İlimler Fakültesi müfredatında yer alan uy-
gulamalı derslerde camiden istifade edebilecek-
lerini ifade etti. İç ve dış mekândaki işlemeleri ve 
titizlikle yürütülen mimari çalışmaları yakından 
inceleyen öğrenciler ise caminin ibadete açılma-
sıyla ders uygulamaları kapsamında da hizmet 
verecek olmasından ötürü memnuniyetlerini dile 
getirdi.
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REKTÖR PROF. DR. İDRİS DEMİR’DEN 
DİYANET İŞLERİ BAŞKANI PROF. DR. 

ALİ ERBAŞ’A ZİYARET

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın 
Ankara’daki makamında gerçekleşen zi-
yarette Rektör Prof. Dr. İdris Demir, Üni-

versite’de faaliyete geçirilen projeler ve çalışmalar 
hakkında bilgiler verdi. Ziyaret sırasında Üniversi-
temiz İslami İlimler Fakültesi öğretim üyeleri ve öğ-
rencilerinin aktif rol aldıkları projeler ve iki kurum 
arasında müşterek yapılan çalışmalar da değerlen-
dirildi. 22 Nisan günü Üniversitemizde gerçekleşti-
rilecek olan-İHL Meslek Dersleri, DKAB Öğretmen-
leri ve Din Görevlileri Buluşma Projesi Buluşmaları 
hakkında Erbaş’a bilgiler aktaran Rektör Prof. Dr. 
Demir,  Batı Raman Kampüsünde yapımı devam 
eden Üniversite Camisi hakkında son gelişmeleri 
de anlattı. Yapım sürecinde desteklerini Üniversi-

temizden esirgemeyen Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Prof. Dr. Erbaş’a Üniversite adına teşekkür eden 
Rektör Prof. Dr. Demir, caminin ibadete açılması 
için yapılan hazırlıkların tüm hızıyla devam ettiğini 
kaydetti. 

Görüşmenin sonunda Rektör Prof. Dr. Demir’e 
yaptığı ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile geti-
ren Prof. Dr. Erbaş, Rektör Prof. Dr. Demir’i Bat-
man Üniversitesi Rektörlüğüne yeniden atanması 
nedeniyle tebrik ederek başarı dileklerinde bulun-
du. Ziyaret hatıra fotoğrafı çekiminin ardından 
sona erdi. 
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REKTÖR PROF. DR. İDRİS DEMİR, 
TEKNOLOJİ VE YAZILIM ZİRVESİNE 

KATILDI

Türkiye Yazılımcılar Federasyonu (TÜYA-
FED) tarafından İstanbul’da düzenlenen 
Uluslararası Teknoloji ve Yazılım Zir-

vesi, üç önemli organizasyonla başladı. Yüzden 
fazla ülkeden katılım sağlayan üç binden faz-
la yazılım uzmanının bir araya geldiği Zirve’ye 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir da-
vetli konuşmacı olarak katıldı. Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, İstanbul Valisi Davut Gül, 

Tübitak Başkanı Prof. Dr. Orhan Aydın, İstan-
bul Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Mandal gibi önemli isimlerin davetli olduğu Zir-
ve; Akıllı Şehirler ve İklim Zirvesi, 2. Yazılım ve 
Teknoloji Zirvesi, 1. Yatırım Zirvesi adları altın-
da üç büyük organizasyona ev sahipliği yaptı.

Yatırım, ihracat ve iş birliği temalarını yazılımın 
evrensel diliyle birleştiren çok değerli bir plat-
formda konuşmacı olarak yer almaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Rektör Prof. Dr. Demir, 
“Bir eğitim gönüllüsü, akademinin bir neferi ve tek-
nolojinin dönüştürücü gücüne inanan bir yönetici 
olarak üniversitelere dikkat çekmek istiyorum. Bu-
gün artık üniversitelerin sadece bilgi üreten değil, 
aynı zamanda teknoloji geliştiren, girişimcilik kül-
türünü destekleyen, sektöre doğrudan katkı sağla-
yan kurumlar olması gerektiği bir gerçektir” dedi.
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Enerjinin Pilot Üniversitesi olarak olan Üni-
versitesinin bilişim teknolojilerini gelişim alanı 
olarak seçtiklerini ve eğitim müfredatlarını buna 
göre şekillendirdiklerini vurgulayan Rektör Prof. 
Dr. Demir, “Proje tabanlı öğrenme metotlarıyla 
uygulama temelli ders içeriklerini, saha çalışmala-
rını ve girişimcilik atölyelerini zenginleştiriyoruz. 
Akademisyen sayımızı artırarak, blokzincir, yapay 
zeka, robotik sistem-
ler, siber güvenlik gibi 
alanlarda eğitim fırsat-
larını geliştiriyoruz. Ay-
rıca Batman Üniversi-
tesi olarak Türkiye’nin 
sadece belirli üniver-
sitelerinde açılan “Si-
ber Vatan” programına 
dâhil olmaktan ötürü 
büyük bir gurur duyu-
yoruz” dedi.

Konuşmasında üni-

versitede gerçekleştirilen iş birlikleri ve projelere 
de değinen Rektör Prof. Dr. Demir, gelecek için di-
jitalleşen bir toplumda bilgiyle donatılmış bireyler 
yetiştirmeyi hedeflediklerinin altını çizdi. Konuş-
manın sonunda Rektör Prof. Dr. Demir’e plaket 
de takdim edildi.  

Zirve’de Üniversitemiz adına stant açarak ta-
nıtım yaptıklarını ifade eden Bilgi İşlem Daire 

Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Hafzullah 
İş ise teknoloji 
ve yazılım dün-
yasının nabzını 
tutmak ve tekno-
loji dünyasındaki 
son gelişmeleri 
yakından takip 
etmek amacıyla 
Üniversite’yi tem-
sil ettiklerini dile 
getirdi.
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İHL MESLEK DERSİ VE DKAB 
ÖĞRETMENLERİ İLE DİN GÖREVLİLERİ 

BULUŞMA PROJESİNDE AÇILIŞ 

Batman ilinde görev yapan din görevlileri 
ile din öğretimi ve eğitimi veren öğret-
menlerin mesleki gelişimlerinin destek-

lenmesi amacıyla 2025 yılında uygulanacak olan 
“II. Batman Üniversitesi-İHL Meslek Dersleri ve 
DKAB Öğretmenleri ile Din Görevlileri Buluşma 
Projesi’nin tanıtım programı ve ilk semineri, Üni-
versitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salo-
nunda düzenleniyor. Açılış programı ve seminer, 
22 Nisan Salı günü saat 09.30’da gerçekleştirile-
cek. 

31 Aralık 2025 tarihine kadar devam edecek 
olan projede, akademisyenlerin uygulamalı ola-
rak aktaracakları bilgi ve deneyim sayesinde din 
görevlisi ve öğretmenlerin hem mesleki hem de 

kişisel gelişimine katkı sağlanması hedefleniyor. 
Projeyle birlikte yaklaşık 500 yönetici ve öğretme-
nin faydalanacağı eğitimlerin İl Müftülüğü bünye-
sinde görev yapan din görevlileri ile İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü bünyesinde görev yapan İHL meslek 
dersleri ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmen-
lerinden oluşan iki ayrı meslek grubuna yönelik 
olduğu, seminerlerin Batman Üniversitesi İslami 
İlimler Fakültesi öğretim üyeleri tarafından verile-
ceği bildirildi. Rektör Prof. Dr. Demir, açılış prog-
ramı ve seminerler öncesinde yaptığı açıklamada, 
projenin hayırlı olmasını dileyerek Üniversite’nin 
ilimizdeki mesleki gelişim ve sosyal sorumluluk 
projelerine olan destek ve katkısını istikrarlı bir 
şekilde devam ettirmek istediklerini kaydetti.

Batman Valiliği himayesinde Üniversitemiz, İl Müftülüğü ve İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından geçtiğimiz günlerde imzalanan “II. Batman Üniversitesi-İHL Mes-
lek Dersleri ve DKAB Öğretmenleri ile Din Görevlileri Buluşma Projesi’ Start Alıyor
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ÜNİVERSİTEMİZDEN SPORDA VE 
BİLİMDE ÖNEMLİ BAŞARILAR

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakülte-
si, hem spor alanında hem de bilimsel 
araştırmalarda önemli başarılara imza 

attı.
10-13 Nisan 2025 tarihleri arasında İnönü Üni-

versitesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen “Üniver-
siteler Arası Badminton Süper Lig Türkiye Şampi-
yonası”, 30 farklı üniversite takımının katılımıyla 
gerçekleştirildi. Süper Lige yükselmek için kıyası-
ya bir rekabetin yaşandığı şampiyonada, Üniver-

sitemiz Badminton Takımı ilk dört takım arasında 
yer alarak Süper Lig’e yükselme başarısı gösterdi. 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, İstanbul Nişanta-
şı Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, 
Ankara Üniversitesi ve Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi gibi güçlü rakiplerle mücadele eden 
takım, üstün performansıyla önemli bir başarı 
elde etti. Takım, gelecek yıl badmintonda 12 üni-
versite ile birlikte Süper Lig’de mücadele edecek. 
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Akademik alanda da önemli bir gelişme yaşan-
dı. TÜBİTAK tarafından yürütülen 2209-A – Üni-
versite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekle-
me Programı kapsamında, Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi’nden iki proje destek almaya 
hak kazandı. Desteklenen projelerden ilki, Doç. 
Dr. Nuri Muhammet Çelik danışmanlığında yürü-
tülen “8 Haftalık Down Sendromlu Çocuklara Yö-
nelik Eğitsel Oyun Programının Motor Becerilere 
Etkisi” başlıklı çalışmadır. Bu projede, eğitsel oyun 
temelli fiziksel aktivitelerin down sendromlu ço-

cukların motor beceri gelişimine katkısı araştırı-
lacaktır. İkinci proje ise, Öğr. Gör. Dr. Burcu Yen-
türk danışmanlığında yürütülen “8 Haftalık Temel 
Judo Eğitiminin 8–10 Yaş Arası Çocukların Denge 
ve Motor Becerilerine Etkisi” başlıklı çalışmadır. 
Bu projede ise temel judo eğitiminin çocukların 
fiziksel gelişimi üzerindeki etkileri incelenecektir.

Üniversitemiz olarak öğrencilerimizin bilimsel 
araştırmalara katılımını desteklemeye devam edi-
yor; bu başarılarından dolayı proje ekiplerini ve 
danışman akademisyenleri tebrik ediyoruz.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÇOCUK 
KOROSUNDAN 23 NİSAN KONSERİ

TBMM’nin açılışının 105’inci yılı ile 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla Üniversitemizde çocuklar için 

konser verilecek. Geçtiğimiz Eylül ayında korist 
seçimlerini tamamlayan Çocuk Korosunun vere-
ceği müzik şöleni 23 Nisan günü saat 18.00’de 
Merkez Kampüs Konferans Salonunda gerçekleş-
tirilecek. Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Derya Can Karabulut 
yönetiminde 8-13 yaş grubu çocuk koristlerden 
oluşan Çocuk Korosu, günün anlam ve önemini 
ezgilere dökecek. Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 
çocuklar tarafından uzun ve sabırlı bir kurs çalış-
masının finali olarak ortaya konulacak konsere 
ilimizde öğrenim gören tüm çocukları davet etti.
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İHL MESLEK DERSİ VE DKAB 
ÖĞRETMENLERİ İLE

DİN GÖREVLİLERİ BULUŞMA 
PROJESİNDE AÇILIŞ TÖRENİ YAPILDI

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Kon-
ferans Salonunda düzenlenen program-
da, II. Batman Üniversitesi-İHL Meslek 

Dersleri ve DKAB Öğretmenleri ile Din Görevlile-
ri Buluşma Projesi’nin tanıtım programı yapıldı, 
ilk seminer verildi. Programa Batman Milletveki-
li Ferhat Nasıroğlu, Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 
Batman İl Müftüsü Ahmet Durmuş, İl Milli Eğitim 
Müdürü Yaşar Ciğer, öğretim üyeleri, projeye dâ-
hil edilen öğretmen ve din görevlileri katıldı.

Batman ilinde görev yapan din görevlileri ile 
din öğretimi ve eğitimi veren öğretmenlerin mes-
leki deneyimlerinin desteklenmesi amacıyla  “II. 
Batman Üniversitesi-İHL Meslek Dersleri ve DKAB 

Öğretmenleri ile Din Görevlileri Buluşma Projesi 
sayesinde akademisyenlerin uygulamalı olarak 
aktaracakları bilgi ve deneyimlerle din görevlisi ve 
öğretmenlerin hem mesleki hem de kişisel gelişi-
mine katkı sağlanması hedefleniyor. Projede Bat-
man Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi öğretim 
üyeleri tarafından iki ayrı meslek grubuna yönelik 
çeşitli seminerler verilecek.
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Yeni neslin manevi değerlerimizle 
donatılması gerektiğinin altını çizen 
Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, 
“Toplum olarak birbirimize ne kadar 
çok değer verirsek memleketimiz o ka-
dar zenginleşir. İnsanların sorunlarını 
kendimize dert ederek, memleketimi-
zin gelişmesi için yapılması gereken 
hangi işler varsa çalışarak, konuşarak, 
koşturarak üstesinden geleceğiz. Şeh-
rimizde inşa ettiğimiz Külliye, açılışını 
beklediğimiz bilim merkezini ve yap-
mış olduğumuz millet bahçesini yeni 
neslin uğrak yeri haline getirmeye çalı-
şıyoruz. Çocuklarımızın kendini özgür 
hissedecekleri, camiye gelmekten ke-
yif alacakları hem de alınları secdeye 
değdiğinde edinecekleri alışkanlıklar 
doğrultusunda daha inançlı bir nesil 
haline gelmesini istiyoruz. Bu projede 
yer alan öğretmenlerimize ve din görevlilerimize 
bu misyonda çok görev düşüyor. Hem Batman’ın 
hem Türkiye’nin hem de dünyanın geleceği için 
bugün burada yapılan proje sayesinde gelecekte 
büyük bir çalışmaya imza atmış olacağız. Projede 

emeği geçen Rektörümüze, Üniversitemiz aka-
demisyenlerine, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ve İl 
Müftülüğüne çok teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
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500 öğretmenin ve din görevlisinin Batman 
Üniversitesi çatısı altında projeden istifade et-
mek amacıyla bir araya gelmesinden duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Rektör Prof. Dr. Demir,  
“Batman Üniversitesi olarak kampüsümüzün ka-
pılarını sonuna kadar açtık. Bu şehrin tüm kıymet-
li halkı için ilim yolunda katkı sağlayabileceğimiz 
her türlü proje için var olmaya devam edeceğiz. 
Projenin hayata geçirilmesinde her zaman oldu-
ğu gibi yine kıymetli desteklerini sunan İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz ve İl Müftülüğümüze, pro-
jenin yürütülmesi sürecine akademik birikimiyle 
değer katan tüm kıymetli akademisyenlerimize 
ve bu süreci birlikte yürütmekten büyük mutluluk 
ve onur duyduğumuz siz çok değerli din görevli-
lerimiz ve öğretmenlerimize teşekkür ediyorum” 
dedi. Proje Yürütücüsü ve Koordinatörü Doç. Dr. 
Ümit Güler’in ise yaptığı açılış konuşmasında pro-
jenin detayları hakkında bilgi verdi.

Açılış töreni, hatıra fotoğrafı çekiminin ardın-
dan sona ererken program, Üniversite Camisinin 
ziyaret edilmesiyle devam etti. Projenin ilk eğitim 
semineri ise cami ziyaretinin ardından Fen Edebi-
yat Fakültesi Konferans Salonunda Dr. Öğr. Üyesi 
Murat Öter’in “Topluluk Önünde Konuşma Beceri-
leri” adlı sunumuyla yüz yüze gerçekleşti.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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VALİ CANALP, MİLLETVEKİLİ NASIROĞLU VE 
REKTÖR PROF. DR. DEMİR’DEN DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ İNŞAATINA ZİYARET

Batman Valisi Ekrem Canalp, Bat-
man Milletvekili Ferhat Nasıroğ-
lu ve Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir, yapımı devam eden Diş He-
kimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma 
Hastanesinde inşaat alanında incelemede bu-
lundu, gelinen son gelişmeler hakkında bilgi aldı.

Sağlık hizmeti almak için başka vilayetlere git-
mek zorunda kalan Batmanlıların ihtiyaçlarına 
cevap olacak projelere imza attıklarını belirten 
Batman Valisi Ekrem Canalp, “En ileri düzey-
deki diş tedavileri için başka vilayetlere giden 
vatandaşlarımız artık kendi memleketlerinde 
tedavilerine cevap bulabilecek. Batman’ın böl-
gesinde sağlık ve diğer kamu hizmetleri için çe-
kim merkezi haline gelmesini hedefliyoruz. Bat-
man’ın sağlık sektöründe öncü bir il olması için 
gerekli projelere yatırım yapılıyor. 720 yatak 

kapasiteli hastanemiz ve Diş Hekimliği Fakülte-
si hastanesi için bu alanı Batmanlılar için sağlık 
sektöründe cazibe merkezi yapacağız. Açılacak 
olan onkoloji tanı ve tedavi merkezimiz sayesin-
de ise hastalarımız artık farklı illerde ileri tedavi 
görmelerine gerek kalmadan Batman’da süreç-
lerini takip edebilecekler” ifadelerini kullandı.

Üniversitemizin sağlık alanındaki önemli projelerinden biri olan Diş Hekimliği Fa-
kültesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi binasında kaba inşaatın tamamlanma-
sının ardından il protokolü tarafından hastane alanına ziyaret gerçekleştirildi.
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Batman’ın ihtiyaçları doğrultu-
sunda yükselen inşaatların üretimi 
simgelediğini ifade eden Milletve-
kili Ferhat Nasıroğlu, “Diş Hekimliği 
Fakültesi Batman’ın en çok ihtiyaç 
duyduğu fakültelerin başında gel-
mekteydi. Binalarımız ne kadar 
hızlı tamamlanırsa gelecek va-
tandaşlara ve hekimlerimize hem 
yuva hem de şifa olacak ve bu ku-
rumlarımızın faydalarını hep bir-
likte göreceğiz. Diş Hekimliğinde 
Batman Üniversitesini güçlü hale 
getireceğiz. Şehrimiz sağlık yatırımı sayesinde 
güçlenecek, böylece bölgemizde güzel işlerin alt 
yapısı da sağlam kılınmış olacak. Hayallerimizden 
biri tıp fakültesi, azim ve kararlılıkla mücadele 
edeceğiz” dedi.

Batman Üniversitesi sağlık bilimleri dallarında 
gerekli altyapıları kurmak için sağlık kampüsü 
inşa etmek istedikleirni belirten Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir, “Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve 
Araştırma Hastanesi için öngörülen süre gelecek 
yıl Haziran, Temmuz olarak belirlenmişti. Görü-

yoruz ki gelecek Mart ve Nisan ayında binamız 
tamamlanacak. Fakülte binamız, çok kısa bir za-
manda bir sonraki eğitim öğretim yılında öğrenci-
lerimize kapılarını açabilecek duruma gelecektir” 
dedi.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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15 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirilen beton 
dökme ve çivi çakma töreninin ardından inşaa-
tına başlanan Batman Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi, 4 bin 
metrekarelik bina alanı üzerinde yükseliyor. Şehir 
Stadı ve yeni hastane inşaatının hemen yanında 
bulunan kampüs alanında Üniversite’ye tahsisli 
26 bin metrekarelik toplam alanın 15 bin met-
rekaresi hastane binasına ayrılırken, Fakülte’nin 
4.050 metrekarelik kapalı oturum alanı bulunu-
yor. Şu ana kadar temel, bodrum, zemin kat ile 
üç katın kaba inşaatının tamamlandığı bildirildi. 
Çevre düzenleme ve altyapı çalışmaları ise inşaat 
yapım çalışmaları ile eş zamanlı olarak sürdürülü-
yor. Mevcut ilerleme doğrultusunda, Nisan 2026 
itibariyle de tüm inşaat sürecinin bitirilerek hasta-
nenin hizmete açılması hedefleniyor. Modern mi-
marisi ve donanımlı yapısıyla bodrum, zemin ve 
üç kattan oluşacak şekilde tasarlanan bina pro-
jesinin tamamlanmasıyla birlikte ileri düzey ağız 
ve diş sağlığı hizmetlerinin bölgedeki vatandaşlar 
için daha erişilebilir hale getirilmesi planlanıyor. 
Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi, inşaatın tamamlanmasıyla birlikte 84 
ünit, 7 laboratuvar, 4 derslik, 70 ofis, 189 kişilik 
konferans salonu ve 169 araç kapasiteli otoparka 
ev sahipliği yapacak.

Proje, bölgenin sağlık altyapısını güçlendirmeyi 
ve diş sağlığı alanında kapsamlı hizmet sunmayı 

amaçlıyor. Batman ve çevresindeki il ve ilçelere 
ağız ve diş sağlığı hizmeti iletilmesi ihtiyacı kap-
samında planlanan hastane, yalnızca hasta teda-
visi sunmakla kalmayıp, aynı zamanda akademik 
çalışmaların yürütüldüğü, geleceğin diş hekim-
lerinin yetiştirildiği bir merkez olarak da hizmet 
verecek.
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ÜNİVERSİTEMİZDE OTİZME KIRMIZI IŞIK 
YAK FARKINDALIK PANELİ DÜZENLENDİ

Nisan ayının Otizm Farkındalık Ayı ol-
ması nedeniyle Üniversitemiz Merkez 
Kampüs Rektörlük Konferans Salo-

nunda Otizm Spektrum Bozukluğu konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla “Otizme Kırmızı 
Işık Yak” paneli düzenlendi. Engelsiz Öğrenci Bi-
rimi tarafından düzenlenen panelde, ebeveynleri 
Otizm Spektrum Bozukluğu hakkında bilinçlen-
dirmek amacıyla Çocuk Nörolojisi Hekimi Uzm. 
Dr. Cahide Bulut Arslan “Çocuk Nörolojisi Bakış 
Açısıyla Otizm Spektrum Bozukluğu”, Özel Eğitim 
Öğretmeni Berna Yılmaz “Otizm ve Özel Eğitim” 

ve Renkli Eller Otizm Derneği Kurul Üyesi Özel 
Eğitim Öğretmeni Mustafa Munar “Tek Yönlü İle-
tişim Araçlarının Erken Çocukluk Döneminde Ço-
cuk Gelişimine Etkileri” başlıklı konuşmaları ile 
Otizm Spektrum Bozukluğu hakkında literatürde 
yer alan çalışmalar ele alındı. Moderatörlüğünü 
Üniversitemiz Engelsiz Öğrenci Birimi Sorumlusu 
Öğr. Gör. Elif Dilan Atılgan’ın yaptığı panele çok 
sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı. Panel, ko-
nuşmacılara teşekkür belgelerinin verilmesinin 
ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu. 
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ÜNİVERSİTEMİZ ÇOCUK 
KOROSU’NDAN 23 NİSAN’A ÖZEL 

KONSER

Üniversitemiz Çocuk Korosu, 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla düzenlediği 

konserle izleyicilere bayram coşkusunu do-
yasıya yaşattı. Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda gerçekleşen ve Arş. Gör. Derya 
Can Karabulut’un yönettiği, Öğr. Gör. Koray 
Çal’ın piyanoda eşlik ettiği çocuk korosu kon-
seri, şarkı performanslarıyla büyük beğeni 
toplayarak alkış yağmuruna tutuldu. Kon-
sere Batman Valisi Ekrem Canalp ile eşi Dr. 
Ayten Canalp, Rektör Prof. Dr. İdris Demir ile 
eşi Zeynep Demir, Tüpraş Batman Rafineri 
Müdürü Ahmet Cemil Karaoğuz, Tüpraş Ku-
rumsal İletişim Müdürü Çiler Teber, öğretim 
üyeleri, aileler ve öğrenciler katıldı. 
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Günün anlam ve önemine dair yaptığı 
konuşmada Rektör Prof. Dr. Demir, “Bu 
önemli bayram, çocuklarımızın sesini 
duyduğumuz, onların coşkusunu pay-
laştığımız ve geleceğe dair umutlarımızı 
tazelediğimiz bir gün olma özelliğini her 
daim korumaktadır. İçinde bulunduğu-
muz yılın “Aile Yılı” olarak ilan edilmesiy-
le birlikte bu kutlamaya ayrı bir anlam 
katıyor. Aile, çocuklarımızın büyürken 
en çok ihtiyaç duydukları sevgi, şefkat ve 
güven ortamını sunan en temel yapıdır. 
Sevgiyle ve anlayışla kurulan aile bağla-
rı, çocuklarımızın karakter gelişiminde ve 
gelecek hedeflerini şekillendirmede çok büyük bir 
etkiye sahiptir. Çocuklarımızın bu özel bayramını 
kutlarken, onların yetiştiği ve güç aldığı yuvaya da 
vurgu yapmanın önemine yürekten inanıyorum. 
Bugün izleyip dinleyeceğiniz koro, çocuklarımızın 
ne kadar kıymetli bir potansiyele sahip olduğu-

nu bir kez daha görmemizi sağlayacak. Umarım 
hepimiz, çocukların dünyasına bir adım atar, me-
raklarına ve heyecanlarına kulak veririz. Bu bakış 
açısıyla, aile kurumunun iş birliği içerisinde çocuk-
larımıza nasıl destek olabileceğimizi düşünürken, 
onların yarınlarına katkıda bulunmayı kendimize 
ilke ediniriz.” ifadelerini kullandı. 
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Minik koristler, ‘Horozumu Kaçırdılar’, 
‘Günaydın Çocuklar’, ‘Kuzey Yıldızı’, ‘Belie-
ver’, ‘Yağmur’un Şarkısı’, ‘Tebessüm’, ‘Par-
la’, ve ‘Ben 23 Nisan’ gibi sevilen şarkıları 
seslendirirken, salonu dolduran izleyici-
lerden tam not aldı. Konser sonunda Vali 
Canalp, Dr. Ayten Canalp, Prof. Dr. İdris 
Demir, rektör yardımcıları ve konuk misa-
firler tarafından teşekkür ve katılım belge-
leri takdim edilen minik koristler, 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını 
doyasıya yaşadı ve yaşattı. Hem çocuklar 
hem de aileler için unutulmaz bir bayram 
anısına dönüşen etkinlik, teşekkür ve ka-
tılım belgelerinin protokol tarafından tak-
dim edilmesinin ardından hatıra fotoğrafı 
çekimiyle son buldu. 
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REKTÖRLÜK MAKAMINDA MİNİK 
BİR REKTÖR

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı dolayısıyla ilimiz ilkokul ve 

ortaokullarında öğrenim gören ve Üniversitemiz 
Çocuk Korosunda görev alan öğrencileri Koro Şefi 
Arş. Gör. Derya Can Karabulut eşliğinde kabul 
etti. Merkez Kampüste bulunan Rektörlük Maka-
mında gerçekleşen ve çocukların makam girişinde 
karşılandığı kabulde çocuklarla tek tek tokalaşan 
Rektör Prof. Dr. Demir, daha sonra sözü, yerine 

geçen Prof. Dr. Aziz Sancar Ortaokulu 6. sınıf öğ-
rencisi Elif Kübra Eroğlu’na verdi. 

Üniversitemizde Rektörlük Koltuğu 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramında Minik Rektöre Emanet Edildi
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 “Cumhurbaşkanımızın izniyle Batman’da tıp 
fakültesi açmak isterdim.”

Üniversitemiz Basın ve Halkla İlişkiler Koordi-
natörlüğü temsilcilerinin sorularını yanıtlayan mi-
nik öğrenci Elif Kübra Eroğlu, Üniversitede rektör 
olarak yapacağı ilk icraatının ne olacağı sorusuna; 
“Üniversitede daha fazla fakülte açmayı düşünü-
yorum. Batman’da tıp fakültesine çok ihtiyaç du-
yuluyor. Cumhurbaşkanımızın izniyle özellikle tıp 
fakültesi açmak isterdim” dedi. Minik Rektör Eroğ-
lu telefon ve tablet gibi cihazların nasıl kullanıl-
ması gerektiği ve akranlarına neler tavsiye ettiği 
yönündeki soruya ise; “Teknolojik aletleri kullan-
manın sadece ders çalışmaya yönelik olması ge-
rektiğini düşünüyorum. Oyun oynamak için kul-
lanırsak gözlerimiz yorulur ve unutkanlığa sebep 
olur. Ders çalışmak ve tasarım yapmak amacıyla 
kullanmayı tercih etmeliyiz” şeklinde cevap verdi. 

“Çocuklar Sizler Geleceğimizsiniz”
Rektör Prof. Dr. İdris Demir ise çocuklara ses-

lenerek ”Çocuklar sizler geleceğimizsiniz. Cum-
huriyetimiz en büyük kazanımımızdır. Peki Nedir 
Cumhuriyet? İşçi emeklisi bir baba ile ev hanımı 
bir annenin zorluklarla mücadele ederek okuyan 
bir evladını devletin rektör yapmasıdır. Bu neden-
le cumhuriyetimize sımsıkı sahip çıkalım” ifadele-
rini kullandı.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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REKTÖR PROF. DR. İDRİS DEMİR 23 NİSAN 
ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

KUTLAMA TÖRENİNE KATILDI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’ ile Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
açılışının 105’inci yıl dönümü’ Batman Va-

liliği koordinesinde düzenlenen çeşitli etkinlikler 
coşkuyla kutlandı.

 Valilik bahçesinde Atatürk Anıtına İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü çelenginin sunulmasıyla başlayan 
kutlama programı, Atatürk Parkı’nda düzenlenen 
etkinliklerle devam etti.

Atatürk Parkında düzenlenen kutlama progra-
mına katılan Rektör Prof. Dr. Demir ve eşi Zeynep 
Demir ile il protokolü minik öğrenciler tarafından 
sergilenen etkinlikleri izleyerek, çocukların ve ai-
lelerin coşkularını paylaştı.  

Öğrenciler tarafından okunan şiirler ve sergi-
lenen gösterilerin ardından program, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeni ile 
düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon dallarında 
dereceye giren öğrencilere ödüllerin verilmesi ile 
sona erdi.
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AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARI 
KAPANIŞ PROGRAMI VE YENİ DÖNEME İLİŞKİN 

PROTOKOL İMZA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Batman Valiliği himayesinde Üniversite-
miz ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birli-
ğiyle imzalanan Akademisyen-Öğrenci 

Buluşmalarının 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı 
kapanış töreni düzenlendi. Programda Batman 
Valisi Ekrem Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ve İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar 
Ciğer, proje kapsamında gönüllü olarak ders ve 
konferans veren akademisyenlerle bir araya gel-
di. Batman Belediyesi Ek Hizmet Binasında ger-
çekleşen kapanıaş töreninde 2025-2026 eğitim 
ve öğretim yılı için de protokol yapıldı, imzalar 
atıldı. Tertip edilen teşekkür yemeğinin ardından 
gerçekleşen imza töreninde Vali Canalp, Rektör 
Prof. Dr. Demir ve Milli Eğitim Müdürü Ciğer proje 
hakkında önemli açıklamalarda bulundu. 

Gönüllü akademisyenlere seslenen Vali Ekrem 
Canalp, “Akademisyenler, evlatlarımızın gelecek-
te nasıl bir insan olacağım sorusuna vereceklerini 
cevabı bulmada yol gösteren çok önemli bir mis-
yona sahiptir. Üniversitenin bahçesinden geçiyor 
olmak bile bir çocuğun bütün hayatını çok ciddi 
şekilde etkilemektedir. Batman’daki öğrenciler, 
TÜBİTAK Bölge Finallerinde yedi birinciliğin yanı 

sıra yüzün üstünde projede derece elde ederek 
önemli bir başarıya imza atttı. Sizlerin aktardı-
ğı o vizyon, başarıyı ortaya koymada çok büyük 
bir yardımcıdır. Batman’daki öğrencilerin başarısı 
ayrıca Batman Üniversitesinin de başarısı olmak-
tadır. Türkiye’de bir üniversitede akademisyen 
nasıl olmalıdır sorusunun cevabını arıyorsanız 
Batman’a gelin Batman Üniversitesi’ni görün di-
yorum. Siz başarılı akademisyenlerimiz sayesinde 
sadece üniversitemizdeki evlatlarımızın değil, lise-
deki evlatlarımızın da hayatlarına dokunduğunuz 
için şükranlarımı sunuyorum” ifadelerini kullandı. 
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Projenin gelenekselleştiğini ve bu çerçevede 
dördüncü eğitim ve öğretim sezonunu geride 
bıraktıklarını ifade eden Rektör Prof. Dr. Demir, 
“Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları ile üç yıl-
lık süre zarfında 307 buluşma gerçekleştirerek 
32.312 öğrencimize ulaştık. Bu sadece bizim ba-
şarımız değil, Sayın Valimiz, Hanımefendi ve İl 
Milli Eğitim Müdürlüğümüz sayesinde gerçekleş-
ti. Ortaöğretim kurumlarından aldığımız konu 
başlıkları sayesinde her akademisyenimiz kendi 
uzmanlık alanında öğrencilerle buluştu. Batman 
Üniversitesi Koruma ve Geliştirme Vakfının “Sen 
de Bir Öğrenciye Işık Ol” kampanyası ile TÜBİTAK 
tarafından yayımlanan Çizgi Bilim Aziz Sancar adlı 
eserden beş bin adet hediye ettik” dedi. Protokol 
sayesinde üniversite ve şehir arasında güçlü bir 
köprü kurarak, gençlerin geleceğe daha dona-
nımlı hazırlandıklarını ifade eden Rektör Prof. Dr. 
Demir, 2025-2026 eğitim ve öğretim yılı Akade-
misyen-Öğrenci Buluşmaları Protokolünde daha 
fazla sayıda öğrenciye ulaşacaklarının altını çizdi. 

Milli Eğitim Müdürü Yaşar Ciğer ise Batman’da 
göreve başladıktan sonra ilk defa projeden haber-
dar olduğunu, İlimizde öğrenim gören öğrencile-
rin genel başarısının yükselmesinde üniversitenin 
payını önemsediklerini ve projenin önümüzdeki 

eğitim öğretim yılında da sürdürülecek olmasın-
dan ötürü memnuniyetini dile getirerek Vali Ca-
nalp ve Rektör Prof. Dr. Demir’e teşekkür etti. 
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İmza töreni ve kapanış programı, Bat-
man Valisi Ekrem Canalp tarafından proje-
de gönüllü olarak görev alan öğretim ele-
manlarına teşekkür takdim edilmesinin 
ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. 

Öte yandan 2024-2025 yılı içinde proje kap-
samında 9 Profesör, 25 Doçent, 27 Doktor 
Öğretim Üyesi, 17 Öğretim Görevlisi, 6 Araş-
tırma Görevlisi ile toplam 84 akademisyenin 
görev aldığı 94 buluşmada, Merkez ilçenin 
yanı sıra Beşiri, Gercüş, Hasankeyf, Kozluk ve 
Sason ilçelerinde öğrenim gören 10.141 öğ-
renciye ulaşıldığı bildirildi. Yeni döneme iliş-
kin imzalanan protokolde akademisyenlerin 

belirli aralıklarla ortaöğretim kurumlarını ziya-
ret ederek öğrencilerle bilgi ve deneyim paylaşı-
mında bulunmaları; ayrıca üniversitede düzen-
lenecek seminer, atölye ve tanıtım faaliyetlerine 
öğrencilerin katılımının sağlanması planlanıyor.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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REKTÖR PROF. DR. İDRİS DEMİR’DEN 
EMEKLİ PERSONELE PLAKET 

Üniversitemizde uzun yıllar görev ya-
parak kurumun gelişimine katkı sağ-
layan emekli personel için Batı Raman 

Kampüsü Rektörlük Binası VIP odada anlamlı bir 
program düzenlendi. Tertip edilen öğle yeme-
ğinde personeller ile bir araya gelen Rektör Prof. 
Dr. İdris Demir, hizmet sürelerini layıkıyla yerine 
getiren emekli personeller; Fen Edebiyat Fakül-
tesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin Akıllı, Matematik Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Şefika Nüvid Alemdaroğlu, Strateji 
Geliştirme Daire Başkanı Kemal Eviz, Mühendislik 

Mimarlık Fakültesi Sekreteri Eşref Bakış ve İdari 
Mali İşler Personeli Aydın Akkurt’a plaket takdim 
ederek teşekkürlerini iletti.

Rektör Prof. Dr. İdris Demir, üniversitenin bu-
günlere gelmesinde emeği geçen tüm çalışanlara 
minnet duyduklarını belirterek, “Sizler, bu kuru-
mun hafızasını oluşturan, çok kıymetli emekçiler-
siniz. Emeklerinizin her biri Batman Üniversitesi 
için çok değerli bir hatıra. Emeklilik hayatınızın 
uzun ömürlü ve mutlu geçmesini dilerim ” dedi.

Program hatıra fotoğrafı ve öğle yemeğinin ar-
dından sona erdi. 
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ÜNİVERSİTEMİZDE GÜNCEL İNANÇ 
PROBLEMLERİ KARŞISINDA HZ. 

PEYGAMBERİN REHBERLİĞİNE OLAN 
İHTİYAÇ KONFERANSI DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakülte-
si Konferans Salonunda Diyanet İşle-
ri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu 

Üyesi Prof. Dr. Enbiya Yıldırım ve Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Metin Özdemir tarafından ger-
çekleştirilen “Güncel İnanç Problemleri Karşısın-
da Hz. Peygamberin Rehberliğine Olan İhtiyaç” 
konulu konferansa Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 
Batman İl Müftüsü Ahmet Durmuş, İslami İlimler 
Fakültesi öğretim üyeleri ve öğrencileri katıldı.
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Programın açılış konuşmasını yapan 
Rektör Prof. Dr. Demir, “Batman Üniver-
sitesi olarak İslami İlimler Fakültesi bün-
yesindeki hocalarımızla II. Batman Üni-
versitesi İHL ve DKAB Buluşma Projesi 
gerçekleştirdik. İslami İlimler Fakültesi ve 
Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesindeki ta-
savvuf musikisi çalışmaları gibi çalışmalara imza 
attık. Bu anlamda İslami İlimler Fakültesi bünye-
sindeki çalışmalar çok değerli ve çok önemlidir. 
Siz gençlerin Allah Kelâmını, Esma’ül Hüsna’yı 
kalplerinde yer edinerek zikretmesi bizim yaşları-
mızdaki insanların söylemlerinden daha tesirlidir. 
Günün konusu güncel inanç problemleri karşısın-
da Efendimiz (S.A.V.)’in rehberliğine ve sünnetine 
olan ihtiyaç, günümüzde kendisini arttırarak his-
settirmektedir. Sayın konuşmacı hocalarımız ile 
günümüz inanç problemlerini ele alarak sevgili 
gençlerimizin daha iyi bilinçlenmesini arzuluyo-
ruz” dedi.

Üniversitemiz İslami İlimler Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Turan’ın mode-
ratörlüğünde Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri 

Yüksek Kurulu Üyesi Prof. Dr. Enbiya Yıldırım ve 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi İlahiyat Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin Özdemir’in 
konuşmacı olduğu konferansta, modern dünya-
da bireylerin karşı karşıya kaldığı inanç sorunları 
ve dini yozlaşmalar ele alınırken, bu problemle-
re karşı Hz. Peygamber’in hayatı ve öğretilerinin 
nasıl bir rehberlik sunduğu ayrıntılı bir şekilde 
değerlendirildi. Konuşmacılar, özellikle doğru bir 
peygamber algısının günümüz insanının karşılaş-
tığı manevi bunalımlar ve inanç krizlerine çözüm 
sunmada hayati öneme sahip olduğunun altını 
çizdi. Program, Rektör Yardımcısı ve İslami İlimler 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğ-
rul tarafından konuşmacılara hediye takdim edil-
mesinin ardından hatıra fotoğrafı çekimi ile son 
buldu.
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ULUSLARARASI BİLİŞİM 
KONGRESİ (IIC2025) İÇİN

GERİ SAYIM

Üniversitemiz ev sahipliğinde bu yıl dör-
düncüsü düzenlenecek olan Uluslarara-
sı Bilişim Kongresi (IIC2025), Türkiye’nin 

en büyük bilişim etkinliklerinden biri olan Bilişim 
Festivali (IFEST) kapsamında 16-17 Mayıs 2025 ta-
rihlerinde teknoloji dünyasının nabzını tutmaya 
hazırlanıyor.

Geçtiğimiz yıllarda hem ulusal hem de ulusla-
rarası düzeyde büyük ilgi gören kongre, 2025 yı-
lında da alanında uzman akademisyenleri, sektör 
temsilcilerini, girişimcileri ve öğrencileri bir araya 
getirecek. IIC2025 ile bilişim teknolojilerinin hız-
la evrildiği günümüzde dijital dönüşüm, yapay 
zeka, siber güvenlik, büyük veri, nesnelerin inter-
neti (IoT) gibi güncel konulara odaklanılarak bilgi 
paylaşımına ve iş birliklerine zemin hazırlanması 
amaçlanıyor.

Kongre metinlerinin kabul edildiği kongrede, 
kabul edilen bildirilerin ISBN numaralı kitaplar-
da yayınlanacağı, bağımsız hakem değerlendir-
melerini geçen makalelerin ise TR Dizin dergile-
rinde yayınlanacağı bildirildi. Önceki yıllarda yüz 
elliye yakın bildirinin kabul edildiği kongre ile eş 
zamanlı yapılacak bilişim teknolojileri konferansı-
nın bu yılki ana temaları siber güvenlik, kuantum 
ve blokzincir teknolojileri olacak.  Daha önce yurt 
içi ve yurt dışı alanında uzman 70 konuk konuş-
macının ağırlandığı konferanslarda bu yıl İsviçre 
ve Güney Afrika’dan güncel teknoloji konularında 
seminer verecek konuklar ile sektör temsilcileri 
ağırlanacak. Bilişim Festivali kapsamında yıl bo-
yunca devam edecek etkinliklerle Bilişim Fuarı, 

Yazılım Kampı, Deneyap Atölyeleri ve Bilim Aka-
demisi ile sektör temsilcileri, akademisyenler ve 
öğrencileri bir araya getirecek.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
yaptığı açıklamada, “IFEST kapsamında gerçekleş-
tireceğimiz IIC2025 ile bilgi teknolojileri alanında 
ülkemizde ve bölgemizde önemli bir farkındalık 
oluşturmayı hedefliyoruz. Gençlerimizi gelece-
ğin teknolojileriyle tanıştırmak ve akademi-sa-
nayi-teknoloji iş birliğini güçlendirmek istiyoruz. 
Genç ve dinamik bir şehir olan Batman’da öğre-
nim gören gençlerimizin teknolojiye olan yatkın-
lıklarını akademik bilgi birikimiyle birleştirerek 
daha etkili çalışmalar yapmak istiyoruz” dedi.

IIC2025’in paneller, akademik bildiriler, atöl-
ye çalışmaları ve teknoloji fuarı gibi birçok farklı 
etkinlikle katılımcılara zengin bir içerik sunması 
bekleniyor. Türkiye’nin dört bir yanından ve yurt 
dışından katılımın beklendiği bu büyük organizas-
yonun bilişim alanında ufuk açıcı gelişmelere sah-
ne olması hedefleniyor. Kongre için son makale 
gönderim tarihi ise 14 Mayıs 2025 olarak belirlen-
di. Detaylı bilgiye kongrenin internet sayfasından 
ulaşıldığı kaydedildi. 

Detaylı bilgiye
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ÜNİVERSİTEMİZDEN ÖNEMLİ 
BAŞARI

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
hazırlanan 2024 Yılı Üniversite İzleme 
ve Değerlendirme Genel Raporu’na göre 

Üniversitemiz, değerlendirmede dikkate alınan 
201 üniversite arasında alan enerji verimliliği yatı-
rımı ve ağırlıklı atıf endeksi sıralamasında önemli 
başarılara imza attı.

Enerji Verimliği Yatırımında 3. Sıra
Üniversitemizin 201 üniversite arasında dere-

ceye girerek üçüncülük elde ettiği başlık enerji 
verimliliği yatırımı oldu. Raporda, 2023 yılında 77 
üniversitede enerji verimliliğini artırmak için top-
lam 923 milyon TL yatırımın yapıldığı, üniversite 
başına ortalama 11,93 milyon TL yapılan yatırım-
ların ortancasının 554.202 TL olduğu, enerji ve-
rimliliği yatırımına sahip en yüksek değere sahip 
olan üniversiteler arasında Üniversitemizin 3. sı-
rada yer aldığı bildirildi.
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Alan Ağırlıklı Atıf En-
deksinde Tüm Üniversi-
teler İçinde 17. Sıra

Rapor’da her bir üni-
versitenin geçmiş yıllara 
ait alan ağırlıklı atıf verisi 
dikkate alınarak yapılan 
hesaplamada, atıf en-
deksinin en yüksek oldu-
ğu 201 üniversite içinde 
Üniversitemiz 1.37’lik 
değerle 17. sırada yer 
alarak önemli bir çıkış 
yakaladı.

Konuya ilişkin açıkla-
ma yapan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir; “Üniversitemi-
zin akademik ve fiziki imkânlarının geliştirilmesi 
amacıyla yaptığımız çalışmaları kararlılıkla sür-
dürmeye devam ediyoruz. Enerji verimliliği yatı-

rımı ile alan ağırlıklı 
atıf endeksi sırala-
masında Üniversi-
temizin gösterdiği 
bu önemli başarı, 
nitelikli akademik 
araştırmaların yanı 
sıra istikrarlı ve sür-
dürülebilir büyüme 
konusunda katkı 
sağlayan persone-
limizin fedakârlıkla 
yaptığı çalışmaların 
somut bir yansı-
masıdır. İlerleyen 
süreçte Üniversite-

mizin gerek ulusal gerekse de uluslararası alanda 
yayımlanacak rapor ve endekslerde hak ettiği üst 
sıralarda yer alması ve istikrarlı gelişimi için gay-
retle çalışmaya devam edeceğiz ” dedi.
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